

报价明细表

序号	项目	单价	数量	单位	总价	备注	
1	住宿、交通与餐饮费用	30000	2	月	60000 元		
2	培训设备费	30000	1	项	30000 元	摄像头、投影仪、专用网络费用。	
3	场地费用	3000	10	班	30000 元		
4	课程管理日常费用	4000	10	班	40000 元	沟通、管理、台账、日常事务处理等。	
5	组织宣传发动招生	80000	1	项	80000 元		
6	线上培训费用	240	150	人	36000 元	预设 180 人参加线上培训, 150 人达标。	
7	培训物料费用	2000	10	班	20000 元	含水、教具、纸笔、耗材等。	
8	教材	30	500	套	15000 元	老师和学生每人一套教材, 预留部分。	
9	老师费用	800	120	人次	96000 元	含课酬、税、交通补贴。	
10	交流考察费用	8000	10	班	80000 元	含外出大巴考察费用, 场地租赁费用, 茶水、餐饮等费用。	
11	后续服务	8500	10	班	85000 元	沙龙+后期的跟踪指导服务周期	
12	培训管理费用	50000	2	月	100000 元	含 2 个月的工资、社保、加班补贴等。	
14	合计 (不含税)					672000 元	
15	税费					20160 元	税点 3%
16	合计 (含税)					692160.00 元	

竞争性谈判第二次报价单

海南绿洲济波招标代理有限公司：

根据谈判会议上明确的各项要求，本人经请示公司领导同意并代表本公司对（澄迈县 2019 年农民教育培训项目（二次招标）- LZJB-2020-012R）竞争性谈判项目做出最终报价（人民币）如下：

总价： ¥689732.00 元。

大写：陆拾捌万玖仟柒佰叁拾贰元。

相关补充说明：

无。

法人代表或授权代表（签名）：

法人代表或授权代表联系电话：

陆拾捌



谈判供应商（盖公章）

二〇二〇年3月20日